








De doffer heeft een verhaal...

Herman hoe bereid jij je duiven voor? “Allereerst wordt alles half februari gescheiden en
koppel ik rond half maart. |k laat de natuur haar gang gaan bij de vliegduiven, dus vrije
koppeling, waar de oude koppels zich snel weer herenigen. Als de koppels een week
broeden, worden ze weer gescheiden en daarna op weduwschap ingespeeld. Rond de 10°
mei wordt er opnieuw gekoppeld en kan ik ze mooi op eieren spelen. Om eventuele
geelbesmetting voor te zijn krijgen ze 5 dagen geelpoeder in het water en sluit ik af met
een geelpil als ze worden ingekorfd voor Limoges (op advies van de dierenarts). In de
winter komt er Biolugucol (via Amannuel Oz) 4 a 5 dagen per week in het water. Tijdens
het vluchtseizoen nooit vaker dan 1 a 2 keer per week. Nooit vlak voor het inkorven:
duiven moeten zeker 1 a 2 dagen daarvoor op schoon water staan. Verder weinig of geen
poespas, gezonde duiven die moet je hebben op natuurlijke basis.” Dat wil niet zeggen dat
als er wat aan mankeert Herman niet de hulp van de dierenarts vraagt: nee, je moet wel
realist blijven.

Ondanks dat Herman veel last heeft van roofvogels gaan zijn duiven ook in de stille
periode elke dag los. Hij vliegt met ongeveer 70 duiven. In een gesprek met Jelle Jellema
enkele jaren geleden hoorde Herman dat deze liefhebber zijn duiven in de avond nog weer
africhtte. Herman is hier voorzichtig ook mee begonnen en nu trainen zijn duiven elke
avond verplicht totdat het schemer wordt. Overdag wordt er niet uitgevliogen. Zijn
basisvoeder heeft hij samengesteld uit Premium fond gemengd met Premium Super Star.
Daarnaast komen één week voor de inkorving pinda’s en HE 4000 in potjes in de
broedvakken te staan voor de duiven die uitgekozen zijn voor de fondvlucht. Herman korft
nu al twee jaar in bij het NIC Borne en hij gaf aan dat juist de gezellige sfeer hier zijn
beleving van de duivensport in positieve zin heeft doen toenemen. Het gaat niet alleen om
prestaties. Het randgebeuren er om heen, zoals een duifije met elkaar ruilen en van elkaar
leren, geeft een meerwaarde aan de beleving van de duivensport, aldus Herman.

Klaas Mulder
(klaas.bb@56kpnmail.nl)



Uitslag 02-06-2018 Limoges

VNCC

Lossing: 14:00:00 Wind: W-ZW 2 Aantal duiven: 1807 Aantal deelnemers: 238
Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn Bedrag
1 25 H. Borgelink Denekamp 10 3 832,907 5-1305273 07:49:46 1232,533 500,0
2 15 H. Zwiers Den Ham 26 20 824,571 5-1303159 07:54:05 1212,453 498,99 59,50
3 14 W. Weerink Wierden 19 1 816,195 5-1287900 07:52:23 1203,148 497,8 224,50
4 36 J.Willems Nijverdal 17 16 811,986 5-1894378 07:53:32 1194,912  496,7
5 24 H.Spies Almelo 10 1 821,193 3-1722239 08:03:34 1190,883 4956 99,00
6 8 C. & G. Koopman Ermerveen 24 3 861,075 5-1230917 08:38:48 1188,014 4945
7 160 J. Meijer en Zoon Hengelo 36 27 777,402 6-1324065 07:30:47 1183,648 4934
8 38 C. & G. Koopman Ermerveen 24 22 2/16 5-4767369 08:42:55 1181,305 492,3
9 116 A. Bruining Hengelo 8 3 812,687 5-1324069 08:10:33 1166,729  491,2
10 Comb Slots & Znn Almelo 5 1 817,374 3-1722198 08:14:54 1166,175 490,0
11 60 J.van Egmond Nijverdal 13 3 812,074 3-1754516 08:11:01 1165,067 488,9
12 43 Jelle Jellema Nijverdal 29 9 811,380 4-1559640 08:11:40 1162,993 487,8
13 28 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 7 876,108 6-1023562 09:09:22 1159,849  486,7
14 22 W. Weerink Wierden 19 13 2/14 4-1525392 08:29:21 1140,974  485,6
15 80 H. Zwiers Den Ham 26 1 2/11  4-1741601 08:38:11 1138,620 484,5 84,50
16 33 Comb. Seelen Borne 15 6 816,169 3-1731738 08:32:56 1135,250 483,4
17 123 Bert Nieboer Geerdijk 10 8 826,818 6-1147151 08:43:20 1133,657 482,3
18 39 J. Dekkers Nijverdal 19 12 811,772 6-1163025 08:30:31 1132,945 481,2
19 42 J. Grootoonk Bant 11 3 830,709 6-1102688 08:51:14 1126,792  480,1
20 141 W.en M. Derksen Almelo 22 12 817,682 6-1858126 08:45:43 1117,486 479,0
21 244 Rieks Lonsain Nieuwleusen 9 4 827,881 5-1277586 08:57:42 1113,190 4779
22 23 W. Weerink Wierden 19 2 3 5-1287914 08:47:21 1112,968 476,8 83,50
23 40 W. Weerink Wierden 19 11 4 5-1294041 08:51:16 1107,056 475,7 47,00
24 370 H.Spies Almelo 10 10 2/3 5-1288672 08:55:50 1106,978 474,6
25 148 H. Borgelink Denekamp 10 4 2/4 5-1305257 09:06:35 1106,728 473,5
26 79 B. Kastelein Hengelo 11 11 815,117 6-1143892 08:52:20 1103,998 472,3 7,00
27 37 Gebr. Limburg Zuidveen 27 19 841,627 6-1103862 09:17:24 1102,463 4712
28 29 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 16 2/15 6-1023555 09:48:47 1102,327  470,1
29 46 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 2 3 6-1023556 09:57:11 1090,798  469,0
30 408 H. van Pijkeren Rijssen 7 1 807,963 4-1574398 08:55:33 1089,554  467,9
31 397 H.G.J. ter Avest Haaksbergen 6 3 801,738 6-1158575 08:51:32 1087,056 466,8
32 151 J.Vink Balk 20 19 838,928 6-1025332 09:29:24 1081,929  465,7
33 132 Comb. Seelen Borne 15 7 2/7 3-1731721 09:09:48 1079,874 464,6
34 Comb G.& G. de Graaf Zwaagwesteinde 17 4 887,680 3-1599792 10:17:10 1078,376 463,5
35 Comb. Bos Azelo-ambt-delde 2 1 814,679 5-1319474 09:09:30 1078,331  462,4 25,00
36 82 J.Willems Nijverdal 17 6 2/6  5-1321471 09:08:40 1075,949 461,3
37 58 Gebr. Limburg Zuidveen 27 1 2/11  6-1103895 09:38:01 1073,473  460,2
38 44 C. & G. Koopman Ermerveen 24 20 3 5-4767515 09:56:26 1073,077  459,1
39 72 J. Dekkers Nijverdal 19 2 2/9 3-1755498 09:12:54 1069,672 458,0
40 69 W. Weerink Wierden 19 6 5 3-1721022 09:17:34 1068,925 456,9
41 157 M.R. Pastoors Varsselder 9 2 762,906 6-1284816 08:28:37 1067,574  455,8
42 53 J. Grootoonk Bant 11 8 2/8 6-1102714 09:34:10 1064,784  454,6
43 75 Jelle Jellema Nijverdal 29 29 2/13 6-1163441 09:16:06 1064,665 453,5
44 65 C. & G. Koopman Ermerveen 24 16 4 6-1072615 10:05:01 1061,721 4524
45 140 Patrick Helmink Braamt 6 5 762,620 4-1908678 08:32:21 1061,627 451,3
46 59 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 6 4 6-1023560 10:21:58 1058,147  450,2
47 62 A.G.vander Walle Beerta 11 10 913,698 6-1811243 10:57:40 1057,928 4491
48 295 Rick te Morsche Wierden 6 4 816,201 6-1191995 09:27:00 1055,888  448,0
49 96 W. Strijbosch Didam 9 9 759,981 6-1273791 08:34:35 1054,673 446,9
50 236 J.F. Eggink Laren 4 4 792,711 5-1393866 09:11:38 1046,299 445,88
51 55 Heezen - Goossens Beltrum 10 1 786,330 2-1331966 09:05:44 1046,022 4447
52 115 Comb Huls & Zuidema Sellingerbeetse 11 3 887,905 4-4754667 10:42:53 1045,970 443,6
53 76 J. Grootoonk Bant 11 2 3 2-1116865 09:48:39 1045,377 4425
54 106 H. Radstaak Gaanderen 10 4 766,719 6-1303875 08:48:21 1044,074 4414
55 93 Heezen - Goossens Beltrum 10 5 2/7 6-1291818 09:07:49 1043,131 440,3
56 290 Wiersma & Zoon Sibculo 10 4 829,824 6-1077436 09:51:23 1040,683  439,2
7050 RCBD Goor 11-06-2018 00:22:22 1van 9
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Uitslag 02-06-2018 Limoges

VNCC

Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn Bedrag
57 166 J.H. Ekkel Westerhaar 9 2 828,011 6-1076923 09:50:22 1039,742  438,1
58 95 Gebr. Limburg Zuidveen 27 3 3 6-1103870 10:03:42 1039,423 436,9
59 108 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 4 5 6-1023573 10:38:22 1037,595 435,8
60 66 J.van Egmond Nijverdal 13 10 2/7 6-1162454 09:37:13 1036,842 434,7
61 177 J.G.J. Goossens Lintelo 10 3 772,101 6-1260781 08:59:46 1035,310 433,6
62 63 A.G.vander Walle Beerta 11 9 2/6 6-1811271 11:16:38 1035,195 4325
63 107 A.G.vander Walle Beerta 11 1 3 6-1811238 11:16:43 1035,097 4314
64 185 Jos Siebum Weiteveen 22 1 860,399 6-4784473 10:26:03 1034,077 430,3
65 181 C. & G. Koopman Ermerveen 24 9 5 4-4750803 10:27:06 1033,577 429,2
66 78 J.van Egmond Nijverdal 13 12 3 6-1162459 09:40:06 1033,039  428,1
67 215 H. Sabel Hengelo 10 8 812,534 6-1166243 09:40:41 1032,861 427,0
68 88 Evert Antonides Sappemeer 18 1 901,818 6-1820158 11:07:17 1032,677 425,9
69 77 W. Weerink Wierden 19 4 6 6-1131928 09:45:10 1031,635 4248
70 196 Richardo van Aalst Ulft 12 1 764,398 5-1469155 08:56:26 1029,584  423,7
71 84 Kole-Vlaskamp Zenderen 7 1 817,426 4-1537865 09:47:58 1029,544 4226 11,00
72 83 J. Dekkers Nijverdal 19 1 3 5-1320133 09:43:02 1028,820 421,5 47,00
73 A.H.J. Peters Zelhem 4 4 772995 5-1451243 09:05:31 1028,582 420,4
74 J. Egberink Ochtrup 5 2 824,440 5-1327648 09:58:03 1025,358 419,2
75 144 Jelle Jellema Nijverdal 29 2 3 2-1056961 09:46:25 1023,932 418,1
76 105 J. Grootoonk Bant 11 10 4 4-1497944 10:05:18 1023,923 417,0
77 81 W. Weerink Wierden 19 9 7 3-1721028 09:51:39 1023,250 415,9
78 137 J.van Egmond Nijverdal 13 7 4 6-1162442 09:47:39 1023,212 4148
79 147 B. Kastelein Hengelo 11 3 2/8 6-1883291 09:51:35 1021,985 413,7 35,00
80 97 H. Zwiers Den Ham 26 3 3 6-1146647 10:01:04 1021,687 412,6 47,00
81 110 W. Weerink Wierden 19 18 8 2-1147506 09:52:53 1021,670  411,5
82 239 J. Willems Nijverdal 17 4 3 6-1162738 09:49:41 1020,486 410,4
83 89 J. Dekkers Nijverdal 19 10 4 6-1163042 09:49:58 1019,859  409,3
84 92 Kole-Vlaskamp Zenderen 7 4 2/3 5-1318659 09:55:51 1019,422  408,2
85 109 Michiel Vlaskamp Tzummarum 10 3 873,016 5-4274212 10:51:51 1017,675 407,1
86 315 P. Sticker Silvolde 5 1 766,301 4-1711755 09:07:03 1017,596 406,0
87 143 M.J.W. Visser Winschoten 8 8 908,099 3-4724105 11:27:15 1016,623 404,9
88 100 Evert Antonides Sappemeer 18 17 2/7 6-1820155 11:22:30 1014,991 403,8
89 162 J. Dekkers Nijverdal 19 6 5 5-1320131 09:55:11 1013,218  402,7
90 104 Herman Brinkman Tuk 19 1 843,471 5-1263684 10:27:09 1012,388 401,5 47,00
91 233 J. & F.Wendel Assen 8 7 877,551 6-1056710 11:02:19 1010,633 400,4
92 Kole-Vlaskamp Zenderen 7 2 3 5-1298543 10:04:16 1008,833  399,3
93 180 Heezen - Goossens Beltrum 10 6 3 6-1291874 09:34:23 1007,620  398,2
94 361 P. Mariét Gendringen 7 4 762,031 4-1690664 09:11:19 1006,229 397,1
95 112 Gebr. Limburg Zuidveen 27 8 4 6-1103911 10:31:19 1005,141  396,0
96 212 W. Strijbosch Didam 9 6 2/4  5-1436439 09:10:22 1004,777 394,9
97 98 H. Zwiers Den Ham 26 17 4 5-1303254 10:15:28 1003,778  393,8
98 158 H. Zwiers Den Ham 26 19 5 4-1540445 10:15:58 1003,167 392,7 47,00
99 103 Martijn Schuerink Vorden 10 7 784,024 5-1447492 09:35:34 1003,144 391,6
100 150 Evert Antonides Sappemeer 18 14 3 6-1820147 11:33:09 1002,969  390,5
101 320 H.K. Postma Eenrum 9 6 910,319 6-4790570 11:43:09 1001,288 389,4
102 138 G. Haarhuis Geesteren 23 11 828,295 6-1181861 10:21:33 1000,900 388,3
103 246 Martijn Schuerink Vorden 10 9 2/3  5-1447488 09:37:29 1000,690 387,2
104 176 Herman Brinkman Tuk 19 17 2/9 6-1104949 10:37:49 999,590 386,1
105 145 J. Grootoonk Bant 11 1 5 6-1102696 10:25:29 999,068  385,0
106 267 H. Radstaak Gaanderen 10 2 2/4 5-1467524 09:21:32 998,935 383,8 17,00
107 125 A.G.van der Walle Beerta 11 8 4 6-1811266 11:49:32 997,995 3827
108 113 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 8 6 5-1183176 11:12:24 997,393 381,6
109 270 Michiel Vlaskamp Tzummarum 10 6 2/8 1-1118742 11:09:39 996,988 380,5
110 139 W. Weerink Wierden 19 19 9 5-1287865 10:13:05 996,474 379,4
111 183 G.A. Tiemes Didam 6 1 759,546 6-1276113 09:16:14 996,473 378,3 17,00
112 126 Gebr. Limburg Zuidveen 27 10 5 6-1103859 10:39:32 995,374 377,2
113 124 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 17 7 6-1023572 11:14:15 995,297  376,1
7050 RCBD Goor 11-06-2018 00:22:22 2van 9
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Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn Bedrag
114 321 K. Mulder Hengelo 10 7 817,800 6-1166482 10:16:34 994,203 375,0
115 127 Comb Huls & Zuidema Sellingerbeetse 11 11 2/7 4-4754659 11:28:49 992,277  373,9
116 A. Bruining Hengelo 8 2 2/2 4-1561466 10:13:07 992,149 372,8
117 332 Geert Schilstra Balk 18 1 838,711 6-0234322 10:40:31 990,781  371,7
118 405 Bert Meijer Klazienaveen 16 1 864,754 5-4767805 11:06:58 990,591 370,6
119 249 Johanna de Groot Vroomshoop 5 1 825588 5-1003969 10:27:54 990,032 369,5 47,00
120 279 M. Sulmann Klazienaveen 12 2 864,634 6-1085266 11:07:41 989,644 368,4
121 213 Joop Steentjes Silvolde 5 3 766,267 3-1884294 09:28:47 989,009 367,3 11,00
122 159 Arnold Jansen 's-Heerenberg 6 6 758,184 2-1308046 09:20:48 988,764 366,2
123 252 Bert Nieboer Geerdijk 10 5 2/6  3-1734958 10:30:35 988,323 365,0
124 128 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 15 8 5-1183146 11:20:39 988,113  363,9
125 305 A.G.van der Walle Beerta 11 2 5 6-1811278 11:59:18 987,461  362,8
126 161 Gebr. Limburg Zuidveen 27 23 6 6-1103825 10:46:26 987,317 361,7
127 152 Comb Huls & Zuidema Sellingerbeetse 11 10 3 5-4770555 11:33:49 986,763  360,6
128 165 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 18 9 6-1023566 11:22:34 985,982  359,5
129 274 Harm Mulder en Zn Meppel 9 7 836,654 4-4751782 10:42:46 985,730 358,4
130 131 A. Olyslager Harreveld 6 1 777,045 6-1283499 09:43:19 984,454 357,3
131 276 A. Olyslager Harreveld 6 2 2/4 2-1332124 09:43:20 984,433 356,2
132 256 Comb. Seelen Borne 15 14 3 6-1142343 10:23:21 984,107  355,1
133 216 B. Kotte Albergen 5 4 823,018 5-1293680 10:30:27 983,941  354,0
134 269 B. Geerts Ulft 7 1 764,549 3-1892548 09:31:04 983,891 352,9 25,00
135 154 Comb Bosman Doetinchem 17 4 767,199 3-1886527 09:34:07 983,451 351,8 47,00
136 254 Asbroek-Pots Enter 12 3 809,207 6-1161171 10:17:23 982,784  350,7
137 199 J.van Egmond Nijverdal 13 5 5 5-1319961 10:20:40 982,346  349,6
138 287 G. Haarhuis Geesteren 23 1 2/5 4-1578445 10:37:22 982,129 348,5 11,00
139 142 W. Weerink Wierden 19 8 10 5-1287904 10:25:09 982,007 347,3 47,00
140 374 Patrick Helmink Braamt 6 2 2/3 6-1263845 09:30:48 981,746  346,2
141 200 W.en M. Derksen Almelo 2 9 2/7 3-1718570 10:26:57 981,671 3451
142 184 W. Weerink Wierden 19 3 11 4-1525503 10:25:27 981,653 344,0 47,00
143 M.J.W. Visser Winschoten 8 3 2/2  3-4724090 11:59:12 981,516 3429
144 156 Jelle Jellema Nijverdal 29 24 4 6-1163513 10:21:48 980,165 341,8
145 170 J. Grootoonk Bant 11 4 6 4-1497995 10:41:40 979,995  340,7
146 198 Comb. Bruinenberg Winschoten 10 9 907,694 6-1813073 12:00:19 979,896  339,6
147 202 B. Kastelein Hengelo 11 1 3 4-1035992 10:26:11 979,494 338,5 47,00
148 250 H. Borgelink Denekamp 10 1 3 5-1305262 10:44:26 979,390 337,4
149 167 Bart v.d. Bovenkamp  Doetinchem 6 2 768,508 6-1279857 09:39:19 978,597 336,3 17,00
150 182 Evert Antonides Sappemeer 18 13 4 6-4789876 11:55:43 978,413  335,2
151 294 J. Vink Balk 20 2 2/5 6-1025282 10:53:05 976,538 334,1
152 195 Comb Huls & Zuidema Sellingerbeetse 11 2 4 4-4754693 11:43:42 976,043 333,0
153 309 G.L.J. Roelofs Hellendoorn 6 5 813,947 6-1163421 10:27:58 975,994 3319
154 261 Comb Bosman Doetinchem 17 7 2/3  5-1443798 09:40:22 975,635 330,8
155 204 Bart Gaasbeek Beilen 4 3 862,104 6-4782349 11:18:25 974,771  329,6
156 178 Jelle Jellema Nijverdal 29 8 5 6-1163536 10:27:16 973,735 328,5
157 350 M.R. Pastoors Varsselder 9 1 2/3 5-1448489 09:38:22 972,640 3274
158 164 H. Zwiers Den Ham 26 4 6 3-1736371 10:42:32 971,759  326,3 47,00
159 434 Arnold Jansen 's-Heerenberg 6 1 2/3 3-1875448 09:34:41 971,180 325,2
160 225 J. Meijer en Zoon Hengelo 36 2 2/8 6-1284193 09:55:34 969,852  324,1
161 234 Gebr. Limburg Zuidveen 27 1 7 4-1500611 11:02:26 969,127  323,0
162 291 J. Dekkers Nijverdal 19 14 6 6-1163028 10:31:47 968,954 321,9
163 B. Veenendaal Enschede 1 1 815315 4-1551074 10:35:32 968,844 320,8 25,00
164 224 H. Zwiers Den Ham 26 8 7 5-1303170 10:45:12 968,715 319,7
165 168 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 19 10 6-1023605 11:38:45 968,345 318,6
166 209 J.H. Ekkel Westerhaar 9 4 2/4 3-1661246 10:49:47 967,554 3175
167 316 Bart v.d. Bovenkamp  Doetinchem 6 3 2/3 6-1279841 09:48:18 967,529 316,4 17,00
168 179 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 9 11 6-1023567 11:39:42 967,329 315,83
169 173 Jan Nijboer Daarlerveen 9 7 824,039 5-1343751 10:45:58 967,220 314,2 35,00
170 334 J. Grootoonk Bant 11 5 7 6-1102695 10:52:55 967,159  313,1
7050 RCBD Goor 11-06-2018 00:22:23 3van 9
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Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn Bedrag
171 347 A.B.J. Natrop 'S-Heerenberg 10 8 757,719 6-1284752 09:37:49 966,705 311,9
172 Sten Hulshof Mander 3 3 831,561 6-1134753 10:55:22 965,397 310,8
173 221 Jan Nijboer Daarlerveen 9 2 2/4 6-1187338 10:48:04 964,842 309,7 47,00
174 Hennie Brleker Overdinkel 12 9 821,057 6-1169960 10:45:04 964,740 308,6
175 Hain de Jonge Weiteveen 7 5 860,149 6-1085815 11:25:38 964,687 307,5
176 219 Herman Brinkman Tuk 19 18 3 6-1104958 11:08:21 964,684 306,4
177 414 J.G.J. Goossens Lintelo 10 10 2/4 5-1422371 09:54:28 964,562  305,3
178 238 Jelle Jellema Nijverdal 29 13 6-1051684 10:35:12 964,552 304,2
179 222 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 20 12 6-1023652 11:43:10 963,641 303,1
180 247 Heezen - Goossens Beltrum 10 2 3-1899136 10:10:083 963,580 302,0
181 217 C. & G. Koopman Ermerveen 24 7 6 6-4784022 11:27:41 963,511 300,9
182 282 Evert Antonides Sappemeer 18 7 5 6-1820137 12:10:17 963,191 299,8
183 286 G.A. Tiemes Didam 6 5 2/3 6-1276095 09:42:44 962,993 298,7
184 403 W. Weerink Wierden 19 7 12 5-1287814 10:41:39 962,892 297,6
185 Jos Siebum Weiteveen 22 12 2/2 5-4775442 11:28:09 962,260 296,5
186 J. Goorhuis Borne 4 1 815,565 5-1299001 10:41:46 962,014 2954
187 H. Boertje Westerhaar-Vrie 4 1 826,671 4-1585369 10:53:34 961,730 294,2 47,00
188 345 H. Winters Enschede 7 3 815,243 6-1155338 10:42:07 961,240 293,1
189 284 E. Huijink Terborg 8 5 765,979 4-1711239 09:51:28 960,515 292,0
190 Henk Arts 's-Heerenberg 5 3 758,056 2-1308748 09:43:15 960,476 290,9
191 285 T. van Dusschoten Hardenberg 7 1 836,576 4-4751426 11:05:01 960,452 289,8
192 378 G. van der Loon Boelenslaan 7 5 880,120 5-1204846 11:50:45 960,041 288,7
193 H. Rave Aalten 8 4 774,736 6-1260535 10:01:06 959,901 287,6
194 240 H. Leeftink Nijverdal 4 4 811,800 6-1164160 10:40:22 959,159  286,5
195 362 Comb Huls & Zuidema Sellingerbeetse 11 8 5 6-1088702 12:00:02 958,827 285,4
196 402 Richardo van Aalst Ulft 12 4 2/3 5-1469153 09:51:47 958,152 284,3
197 Th. Aalders Ulft 2 1 764,595 6-1285891 09:52:.00 958,137 283,2
198 416 Comb. Bruinenberg Winschoten 10 6 2/3 5-4762720 12:21:22 958,123 282,1
199 231 J.van Egmond Nijverdal 13 13 6 6-1162464 10:41:34 958,122 281,0
200 214 W.en M. Derksen Almelo 22 3 3 5-1286117 10:47:29 958,054 279,9
201 203 D. Borkent Rijssen 23 1 808,413 5-1393126 10:38:11 957,633 278,8
202 227 B. Kastelein Hengelo 11 8 4 2-1185086 10:45:13 957,592  277,7
203 306 D. Borkent Rijssen 23 23 2/6 6-1179983 10:38:14 957,577 276,5
204 Bart Gaasbeek Beilen 4 2 2/2 6-4782328 11:34:27 957,414 2754
205 Harrie Scheers Doetinchem 6 2 767,436 6-1280251 09:56:25 956,406 274,3 11,00
206 380 Comb, Niks Westerhaar 10 3 826,786 3-1780966 10:59:16 955,531 273,2 47,00
207 337 Cees Nijdeken Rijssen 4 4 807,467 3-1771101 10:39:09 955410 272,1
208 M. Hoek & Romée Harbrinkhoek 10 1 821,968 6-1131873 10:54:37 955,092 271,0 47,00
209 398 J.H. Ekkel Westerhaar 9 7 3 3-1661269 11:01:16 954,742  269,9
210 Kuilema & Groenbroek Wagenborgen 8 8 912,325 6-4789857 12:29:44 954,581  268,8
211 373 J. Visser Enschede 5 2 815,107 6-1155634 10:47:59 954,476 267,7
212 272 W. Strijbosch Didam 9 2 3 4-1678437 09:50:43 953,890 266,6
213 Joop Steentjes Silvolde 5 1 2/2 6-1303654 09:57:21 953,840 265,5 11,00
214 336 W.en M. Derksen Almelo 22 7 4 5-1285982 10:51:28 953,603 264,4
215 251 H. Sabel Hengelo 10 2 2/4 6-1166249 10:46:33 953,063 263,3 25,00
216 266 B. Kotte Albergen 5 2 2/4 5-1293693 10:57:40 952,934 262,2
217 223 C. & G. Koopman Ermerveen 24 17 7 6-4784105 11:37:38 952,901 261,1
218 436 T.L.Brandsma Erica 13 10 863,408 6-1073961 11:40:30 952,461 260,0
219 226 Herman Brinkman Tuk 19 7 4 6-1104908 11:19:35 952,447  258,8
220 M.T.M. Visser Gendringen 12 4 761,965 5-1448261 09:54:02 952,421 257,7
221 307 Jan Nijboer Daarlerveen 9 1 3 5-1343771 10:59:40 951,913 256,6 42,00
222 228 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 3 13 5-1183152 11:54:54 951,363 255,5
223 264 C. & G. Koopman Ermerveen 24 19 8 6-1072614 11:39:14 951,217 2544
224 263 H. Zwiers Den Ham 26 12 8 5-1303248 11:01:42 950,294  253,3
225 242 J. Meijer en Zoon Hengelo 36 21 3 5-1446988 10:13:01 949,188 252,2
226 283 Herman Brinkman Tuk 19 5 5 6-1104955 11:22:42 949,107 251,1
227 259 B. Kastelein Hengelo 11 2 5 4-1562793 10:53:.06 948,805 250,0 17,00
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228 232 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 13 14  5-1183167 11:57:25 948,770 248,9
229 292 J.G. Wiering Veenhuizen 6 4 876,473 6-4785956 11:58:18 948,255 247,8
230 255 K Mooiweer Emmen 7 1 869,202 6-1066406 11:50:51 948,037 246,7
231 J. van Egmond Nijverdal 13 4 7 4-1558958 10:51:16 947,281 245,6
232 Comb Rekker-Westra Berlikum 20 14 15 6-1023547 11:59:15 946,890 2445
233 237 J. & F.Wendel Assen 8 3 2/5 6-4793170 12:00:49 946,843 2434
234 376 Gebr. Limburg Zuidveen 27 18 8 5-1263106 11:23:08 946,565 2423
235 268 H. Diesvelt Loil-Didam 16 15 761,883 4-1679863 09:58:58 946,478 2412
236 J.F. Eggink Laren 4 2 2/2 6-1228002 10:31:45 946,238 240,0
237 369 J. & F.Wendel Assen 8 1 3 5-4764634 12:01:26 946,213  238,9
238 335 Jelle Jellema Nijverdal 29 23 7 4-1559642 10:52:10 945482 237,8
239 248 J. Willems Nijverdal 17 12 4 6-1162826 10:52:58 945,303 236,7
240 300 H. Leeftink Nijverdal 4 3 2/4 5-1321628 10:53:05 944,961 235,6 20,00
241 H. Geerink & Zn Tubbergen 10 9 827,612 6-1182277 11:09:52 944,907 234,5
242 344 J. Meijer en Zoon Hengelo 36 26 4 6-1284148 10:16:48 944,824 233,4
243 265 Eddy Bloemen Staphorst 9 8 834,656 6-4785283 11:17:25 944,803 232,3
244 444 Rieks Lonsain Nieuwleusen 9 5 2/3  6-1117903 11:10:15 944,799 2312
245 382 G. Rave Bredevoort 9 1 777,841 4-1664306 10:17:20 944,746  230,1
246 Martijn Schuerink Vorden 10 3 3 4-1689726 10:24:08 944,456  229,0
247 333 Heezen - Goossens Beltrum 10 10 5 5-1466911 10:27:02 943,935 227,9
248 275 J. Willems Nijverdal 17 14 5 6-1162771 10:54:29 943,637 226,8
249 Johanna de Groot Vroomshoop 5 2 2/2 5-1344962 11:09:04 943,457 225,7 17,00
250 H. Borgelink Denekamp 10 8 4 5-1305246 11:17:12 943,054 2246
251 331 H. Sabel Hengelo 10 1 3 4-1562704 10:56:07 942,488 223,5 17,00
252 355 Bert Nieboer Geerdijk 10 1 3 5-1303693 11:11:38 942,096 2223
253 Maurice Derksen Braamt 9 3 763,226 6-1272395 10:05:23 940,647 221,2
254 381 Asbroek-Pots Enter 12 2 2/3 6-1161148 10:54:30 940,393  220,1
255 K Mooiweer Emmen 7 3 2/2 6-1066419 11:58:19 940,378 219,0
256 299 Comb. Seelen Borne 15 8 4 5-1299002 11:02:37 939,619 217,9
257 H.W.L. Meijners Feanwalden 5 1 885215 5-4274431 12:17:20 938,390 216,8
258 383 B Kerkdijk Mariénberg 7 4 829,997 6-1189054 11:18:43 938,150 215,7 4,00
259 346 B. Kastelein Hengelo 11 5 6 6-1143891 11:02:54 938,104 214,6 17,00
260 Comb. Bolhoeve Borne 1 1 816,051 5-1300497 11:03:59 938,007 213,5 17,00
261 Comb Bosman Doetinchem 17 1 3 6-1280467 10:12:09 937,715 212,4 11,00
262 Wilfried Wekking Lonneker 7 1 818,029 5-1313466 11:06:44 937,320 211,3 11,00
263 341 H. Zwiers Den Ham 26 7 9 4-1540505 11:13:47 937,242 210,2
264 288 C. & G. Koopman Ermerveen 24 13 9 6-1072641 11:52:51 937,121 209,1
265 359 Eddy Bloemen Staphorst 9 9 2/6 6-4785258 11:24:40 937,113  208,0
266 417 B. Kotte Albergen 5 3 3 2-1153433 11:12:16 937,093  206,9
267 342 H. Radstaak Gaanderen 10 5 3 6-1303862 10:12:27 936,791 205,8
268 338 H. Diesvelt Loil-Didam 16 2 2/3 6-1276190 10:07:32 936,512 204,6 11,00
269 B. Geerts Ulft 7 6 2/2 6-1285906 10:10:27 936,431 203,5
270 271 Michiel Vlaskamp Tzummarum 10 2 3 5-4274246 12:06:17 936,425 202,4
271 280 Michiel Vlaskamp Tzummarum 10 1 4 5-4274193 12:06:28 936,241 201,3
272 W. Strijoosch Didam 9 5 4 6-1273761 10:05:50 936,128  200,2
273 Gebr. Lowik Almelo 10 4 819,154 6-1128011 11:09:12 935,960  199,1 8,50
274 304 Harm Mulder en Zn Meppel 9 6 2/4  5-4769224 11:28:07 935,733  198,0
275 J. Willems Nijverdal 17 17 6 6-1162822 11:01:48 935,681 196,9
276 357 A. Olyslager Harreveld 6 5 3 6-1291037 10:24:28 935,674 195,8
277 J.B. Nieuwenhuis Hengelo 7 1 817,536 6-1166664 11:07:53 935,519 194,7
278 C.W.H. Roelofs Drieborg 1 1 917,936 6-4780469 12:55:21 935,378 193,6
279 446 M. Sulmann Klazienaveen 12 6 2/3 6-1085270 11:58:49 934,928 192,5
280 298 Michiel Vlaskamp Tzummarum 10 4 5 5-1875998 12:07:52 934,837 191,4
281 351 S.de Jonge Nieuw Amsterda 26 6 859,146 6-1083895 11:53:23 934,479 190,3
282 411 Evert Antonides Sappemeer 18 5 6 6-1820159 12:39:09 934,382 189,2
283 319 Herman Brinkman Tuk 19 2 6 6-1104937 11:36:47 934,301 188,1
284 422 E. Huijink Terborg 8 4 2/3 5-1468200 10:13:57 934,177 186,9
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285 T. van Dusschoten Hardenberg 7 4 2/2 6-4784636 11:29:47 933,898 185,8
286 G.A. Tiemes Didam 6 6 3 6-1276135 10:07:21 933,848 184,7
287 312 G. Haarhuis Geesteren 23 7 3 6-1181887 11:21:22 933,430 183,6
288 301 C. & G. Koopman Ermerveen 24 4 10 6-1072895 11:56:32 933,379 1825
289 G. Dorgelo Schoonebeek 2 2 855,115 5-1223439 11:50:45 932,768 1814
290 Wiersma & Zoon Sibculo 10 5 2/2 6-1077508 11:23:40 932,735 180,3
291 317 J. Dekkers Nijverdal 19 17 7 5-1320187 11:04:20 932,715  179,2
292 426 J.G. Wiering Veenhuizen 6 1 2/3 6-4785933 12:13:43 932,698 178,1
293 296 Comb. J.W. Wisselink Zelhem 9 2 773,708 6-1279866 10:23:42 932,517 177,0
294 297 J.Vink Balk 20 12 3 6-1025322 11:33:41 932,470 175,9
295 419 Rick te Morsche Wierden 6 3 2/3 4-1635765 11:09:38 932,127 174,8
296 Comb. J.W. Wisselink Zelhem 9 1 2/2 6-1305224 10:24:09 932,011 173,7
297 326 J. Vink Balk 20 14 4 5-1470947 11:34:56 931,176 172,6
298 371 Michiel Vlaskamp Tzummarum 10 8 6 5-4274197 12:12:14 930,487 171,5
299 318 Comb. Seelen Borne 15 5 5 6-1142348 11:11:32 930,072 170,4
300 327 H. Leeftink Nijverdal 4 1 3 6-1164195 11:07:06 929,791 169,2 6,00
301 302 C. & G. Koopman Ermerveen 24 14 11 5-1230804 12:01:51 928,031 168,1
302 322 C. & G. Koopman Ermerveen 24 12 12 6-4783969 12:01:54 927,981 167,0
303 M. Schuurmans Zwartemeer 6 1 865,189 2-4704593 12:06:36 927,716 165,9
304 441 Harm Mulder en Zn Meppel 9 9 3 6-1080358 11:36:07 927,435 164,8
305 A.G. van der Walle Beerta 11 3 6 6-1811202 12:59:13 927,408 163,7
306 339 D. Borkent Rijssen 23 12 3 6-1179376 11:05:47 927,315 162,6
307 Jan Nijboer Daarlerveen 9 6 4 6-1187214 11:22:53 927,050 161,5
308 Jan Voorn Almelo 6 2 817,243 4-1525417 11:15:35 927,021 160,4 6,00
309 313 G.L.J. Roelofs Hellendoorn 6 4 2/3 6-1161504 11:12:.08 926,905 159,3
310 358 Cor Pander Balk 19 13 838,870 6-1025413 11:39:02 926,897 158,2
311 Th. Jansen Spijk 3 1 752,298 5-1451699 10:06:04 926,399 157,1
312 377 G. Haarhuis Geesteren 23 5 4 6-1181859 11:28:15 926,245 156,0
313 G.L.J. Roelofs Hellendoorn 6 6 3 6-1163402 11:13:13 925,763 154,9
314 385 L.C. Troost Meppel 8 5 835235 4-1471895 11:36:24 925,569 153,8 2,00
315 394 P. Sticker Silvolde 5 4 2/3 2-1346363 10:21:58 925,521 152,7
316 Bart v.d. Bovenkamp  Doetinchem 6 4 3 6-1279827 10:24:32 925,319 1515 3,00
317 423 J. Dekkers Nijverdal 19 4 8 6-1163098 11:11:21 925256 150,4 2,00
318 324 Comb. Seelen Borne 15 9 6 4-1536076 11:16:15 925,100  149,3
319 409 Herman Brinkman Tuk 19 14 7 6-1104909 11:46:05 924,774  148,2
320 364 H.K. Postma Eenrum 9 1 2/4 6-4790597 12:58:25 924,731 147,1
321 K. Mulder Hengelo 10 9 2/2 5-1323073 11:18:29 924,606 146,0
322 356 C. & G. Koopman Ermerveen 24 5 13  6-4783968 12:05:34 924,328 1449
323 Comb. Kuipers Enschede 7 1 815273 5-1311024 11:16:30 923,825 143,8
324 Comb. Seelen Borne 15 11 7 4-1536019 11:17:36 923,686  142,7
325 366 Henk Jansen Jzn. Beerta 8 5 912,325 6-4789715 13:01:44 923,655 141,6
326 J. Vink Balk 20 18 5 6-1025256 11:42:39 923,269  140,5
327 H. Leeftink Nijverdal 4 2 4 4-1560237 11:13:34 922955 139,4 2,00
328 C.H.G.M. Peters Didam 3 2 760,547 3-1880470 10:18:05 922,899 138,3
329 F. Frielink Hengelo 12 1 813,189 6-1166148 11:15:.08 922,890 137,2
330 H. Wessels Barger-Oostervel 8 3 868,301 6-1069350 12:15:02 922,708 136,1
331 H. Sabel Hengelo 10 9 4 2-1187647 11:14:50 922,461 135,0
332 Geert Schilstra Balk 18 18 2/2 6-1024819 11:43:13 922,456 133,8
333 443 Heezen - Goossens Beltrum 10 4 6 1-1444925 10:46:28 922,417 132,7
334 J. Grootoonk Bant 11 1 8 6-1102742 11:34:35 922,412 131,6
335 348 Jelle Jellema Nijverdal 29 21 8 5-1321067 11:13:40 922,373 130,5
336 360 W.en M. Derksen Almelo 22 19 5 5-1287423 11:20:49 922,043 129,4
337 Cees Nijdeken Rijssen 4 1 22 6-1177763 11:09:47 921,992 128,3
338 H. Diesvelt Loil-Didam 16 1 3 5-1438832 10:20:35 921,726 127,2 2,00
339 390 D. Borkent Rijssen 23 22 4 6-1179900 11:11:16 921,519  126,1
340 W. te Hennepe Aalten 10 5 774,302 3-1864608 10:34:53 920,819 125,0
341 421 H. Zwiers Den Ham 26 16 10 6-1146608 11:29:29 920,810 123,9
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342 H. Radstaak Gaanderen 10 7 4 6-1867792 10:26:59 920,446 122,8
343 Gebr. Spekking Terborg 7 7 768,009 5-1469027 10:29:01 919,754 121,7
344 354 J. Meijer en Zoon Hengelo 36 15 5 6-1284205 10:39:28 919,493 120,6
345 H. Winters Enschede 7 2 2/2 6-1155307 11:20:39 919,465 119,5
346 433 B. Kastelein Hengelo 11 10 7 6-1406924 11:20:48 919,168 1184
347 A.B.J. Natrop 'S-Heerenberg 10 9 2/2 6-1284775 10:18:52 918,596 117,3
348 353 Jelle Jellema Nijverdal 29 15 9 5-1321033 11:18:39 917,177 116,2
349 H.J.J. Menkehorst Haaksbergen 5 4 801,859 4-1556088 11:09:01 916,393 115,0
350 M.R. Pastoors Varsselder 9 7 3 4-1690380 10:26:37 916,276 113,9
351 424 S. de Jonge Nieuw Amsterda 26 25 2/4 6-1083837 12:11:44 916,192 112,8
352 M. Pijffers Haaksbergen 5 4 801,127 5-1317462 11:08:49 915,767 111,7
353 407 Jelle Jellema Nijverdal 29 14 10 6-1051680 11:20:12 915,573 110,6
354 387 J. Meijer en Zoon Hengelo 36 24 6 6-1284191 10:43:35 915,038 109,5
355 368 Bert Nieboer Geerdijk 10 6 4 6-1147121 11:37:55 914,703 108,4
356 427 C. & G. Koopman Ermerveen 24 21 14 6-1072671 12:15:58 914,123 107,3
357 A. Olyslager Harreveld 6 3 4 0-1377229 10:44:21 913,795 106,2
358 Cor Pander Balk 19 7 2/2 6-1025419 11:52:04 913,738 105,1
359 401 Eddy Bloemen Staphorst 9 3 3 4-4752544 11:47:32 913,656 104,0
360 448 W.en M. Derksen Almelo 22 20 6 5-1287444 11:29:04 913,544 102,9
361 P. Mariét Gendringen 7 1 2/2 1-1437420 10:28:25 913,253 101,8
362 365 Comb Huls & Zuidema Sellingerbeetse 11 5 6 4-1480536 12:46:18 913,202 100,7
363 L.C. Stel Drieborg 18 2 917,936 3-4724331 13:19:21 913,049 99,6
364 367 H.K. Postma Eenrum 9 7 3 6-4790590 13:11:14 912,846 98,5
365 Comb Huls & Zuidema Sellingerbeetse 11 7 7 2-4715233 12:46:45 912,779 97,3
366 447 Henk Jansen Jzn. Beerta 8 1 2/3 5-4774053 13:15:26 911,019 96,2 2,00
367 H.K. Postma Eenrum 9 5 4 6-4790581 13:13:24 910,867 95,1
368 384 Bert Nieboer Geerdijk 10 3 5 6-1147124 11:42:10 910,422 94,0
369 430 J. & FWendel Assen 8 8 4 6-4793168 12:38:10 910,164 92,9
370 H.Spies Almelo 10 2 3 6-1132408 11:36:30 909,909 91,8
371 375 Michiel Vlaskamp Tzummarum 10 10 7 6-4281722 12:33:32 909,832 90,7
372 H. Hermans Gendringen 6 6 761,988 4-1690271 10:32:26 908,823 89,6
373 J. Visser Enschede 5 5 2/2 6-1151778 11:30:53 908,822 88,5
374 Patrick Helmink Braamt 6 1 3 5-1434716 10:33:15 908,692 87,4
375 Michiel Vlaskamp Tzummarum 10 5 8 6-4281716 12:35:15 908,207 86,3
376 388 Gebr. Limburg Zuidveen 27 22 9 6-1103829 12:00:42 908,193 85,2
377 G. Haarhuis Geesteren 23 21 5 6-1181920 11:46:12 908,019 84,1
378 G. van der Loon Boelenslaan 7 3 2/2 6-4283208 12:43:18 907,993 83,0
379 Patrick Nijkamp Almelo 8 7 818,371 3-1861229 11:35:23 907,904 81,9
380 393 Comb, Niks Westerhaar 10 6 2/3 6-1185502 11:44:46 907,795 80,8 2,00
381 Asbroek-Pots Enter 12 9 3 6-1161216 11:25:31 907,675 79,6
382 G. Rave Bredevoort 9 2 2/2 4-1664323 10:50:58 907,668 78,5
383 B Kerkdijk Mariénberg 7 6 2/2 6-1077166 11:48:40 907,431 77,4
384 Bert Nieboer Geerdijk 10 9 6 5-1303665 11:45:13 907,375 76,3
385 L.C. Troost Meppel 8 7 2/2 6-1080954 11:54:41 907,188 75,2 0,50
386 Gebroeders Koster. Didam 3 1 761,056 5-1437241 10:33:12 906,880 741
387 399 J. Meijer en Zoon Hengelo 36 8 7 6-1284185 10:51:16 906,837 73,0
388 420 Gebr. Limburg Zuidveen 27 21 10 6-1165910 12:02:36 906,335 71,9
389 W. Schippers Lochem 2 1 790,888 2-1266680 11:06:43 906,237 70,8
390 391 D. Borkent Rijssen 23 15 5 6-1179883 11:26:14 906,061 69,7
391 D. Borkent Rijssen 23 9 6 6-1179338 11:26:31 905,773 68,6
392 Gebr. ter Meer Almelo 7 2 818,586 5-1287267 11:38:06 905,417 67,5
393 Comb, Niks Westerhaar 10 1 3 5-1345000 11:47:25 905,161 66,4
394 P. Sticker Silvolde 5 2 3 4-1711788 10:40:46 904,973 65,3
395 W.B.G. Besselink Ulft 5 3 764,678 5-1448664 10:39:07 904,818 64,2
396 406 J.T.E. Morsink Marle 10 1 818,045 4-1558245 11:38:18 904,616 63,1
397 H.G.J. ter Avest Haaksbergen 6 2 2/2 5-1316390 11:20:28 904,421 61,9
398 J.H. Ekkel Westerhaar 9 8 4 6-1076979 11:50:25 903,537 60,8
7050 RCBD Goor 11-06-2018 00:22:24 7 van 9

Venira Rekenaar



Uitslag 02-06-2018 Limoges

VNCC

Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn Bedrag
399 J. Meijer en Zoon Hengelo 36 22 8 5-1446930 10:54:33 903,377 59,7
400 B. Roelofs Vriezenveen 3 2 820,612 6-1187681 11:43:04 902,697 58,6
401 438 Eddy Bloemen Staphorst 9 5 4 6-4785247 11:58:48 902,525 57,5
402 Richardo van Aalst Ulft 12 2 3 5-1469092 10:41:02 902,441 56,4
403 450 W. Weerink Wierden 19 5 13  5-1287830 11:38:36 902,272 55,3
404 431 S. Kniest Didam 3 2 759,879 6-1274652 10:36:11 902,272 54,2
405 Bert Meijer Klazienaveen 16 8 2/2 6-4784329 12:32:32 902,163 53,1
406 J.T.E. Morsink Marle 10 6 2/2 6-1161323 11:41:02 901,890 52,0
407 412 Jelle Jellema Nijverdal 29 10 11 6-1163446 11:33:54 901,634 50,9
408 H. van Pijkeren Rijssen 7 6 2/2 2-1200445 11:30:14 901,506 49,8
409 437 Herman Brinkman Tuk 19 9 8 6-1104932 12:09:50 901,305 48,7
410 B. Geerink & Zn Langeveen 7 4 830,600 6-1141210 11:55:50 901,034 47,6
411 Evert Antonides Sappemeer 18 2 7 5-1146222 13:14:57 900,963 46,5
412 432 Jelle Jellema Nijverdal 29 22 12 6-1163564 11:34:36 900,933 45,4
413 J. Busscher Geesteren 7 1 830,021 5-1297562 11:55:29 900,745 44,2
414 435 J.G.J. Goossens Lintelo 10 9 3 2-1297552 10:51:13 900,706 43,1
415 J. Koehoorn Twijzel 7 2 888,554 3-1580303 13:00:38 900,587 42,0
416 Comb. Bruinenberg Winschoten 10 4 3 5-4762726 13:22:.05 900,416 40,9
417 B. Kotte Albergen 5 5 4 5-1293670 11:48:45 899,719 39,8
418 G. Voskamp Ruurlo 3 2 784,809 2-1340013 11:06:31 899,477 38,7
419 Rick te Morsche Wierden 6 6 3 4-1590059 11:42:10 898,735 37,6
420 Gebr. Limburg Zuidveen 27 9 11 6-1103857 12:10:35 898,610 36,5
421 H. Zwiers Den Ham 26 18 11 6-1146644 11:51:38 898,584 35,4
422 E. Huijink Terborg 8 1 3 6-1303976 10:46:32 898,474 34,3
423 J. Dekkers Nijverdal 19 11 9 6-1163040 11:37:53 898,095 33,2
424 429 S. de Jonge Nieuw Amsterda 26 22 3 6-1876333 12:31:10 897,591 32,1
425 Simon ljnsen Hollum-Ameland 8 7 895,561 6-1007396 13:12:20 897,057 31,0
426 J.G. Wiering Veenhuizen 6 2 3 6-4785937 12:52:24 895,822 29,9
427 439 C. & G. Koopman Ermerveen 24 18 15  6-1072692 12:35:43 895,351 28,8
428 Albert Lensen Ruinen 6 1 847,487 4-4751532 12:20:43 895,185 27,7
429 S. de Jonge Nieuw Amsterda 26 19 4 5-1665193 12:33:52 895,066 26,5
430 J. & F.Wendel Assen 8 2 5 5-4764638 12:54:44 894,789 25,4
431 S. Kniest Didam 3 1 2/2 6-1274680 10:43:20 894,676 24,3
432 Jelle Jellema Nijverdal 29 18 13  5-1321068 11:41:00 894,576 23,2
433 B. Kastelein Hengelo 11 9 8 2-1185147 11:45:12 894,555 22,1
434 Arnold Jansen 's-Heerenberg 6 3 3 2-1308090 10:42:09 893,927 21,0
435 J.G.J. Goossens Lintelo 10 6 4 6-1260795 10:57:46 893,876 19,9
436 T.L. Brandsma Erica 13 12 2/2 6-1073908 12:40:01 893,780 18,8
437 Herman Brinkman Tuk 19 15 9 6-1104912 12:18:13 893,302 17,7
438 452 Eddy Bloemen Staphorst 9 1 5 4-4752577 12:08:55 892,759 16,6
439 C. & G. Koopman Ermerveen 24 2 16  4-4750875 12:38:40 892,613 15,5
440 Th. Pots Enter 4 3 809,280 2-1215443 11:40:39 892,605 14,4
441 Harm Mulder en Zn Meppel 9 5 4 5-4769235 12:11:23 892,543 13,3
442 Robin Bakhuis Westerhaar.vrwij 7 4 826,900 6-1188408 12:00:34 892,434 12,2
443 Heezen - Goossens Beltrum 10 9 7 2-1332006 11:15:07 892,424 11,1
444 Rieks Lonsain Nieuwleusen 9 3 3 5-1277545 12:01:44 892,369 10,0
445 Jacob Duijn Enschede 1 1 815,056 6-1170071 11:47:39 892,087 8,8
446 M. Sulmann Klazienaveen 12 4 3 6-1086079 12:43:46 891,594 7,7
447 Henk Jansen Jzn. Beerta 8 3 3 5-4774042 13:37:48 891,116 6,6
448 W.en M. Derksen Almelo 22 17 7 5-1285984 11:51:48 890,916 5,5
449 W. Reuver Tubbergen 9 6 828,058 6-1137829 12:03:31 890,848 4.4
450 W. Weerink Wierden 19 14 14  6-1134544 11:50:54 890,168 3,3
451 W. Engels Kloosterhaar 3 1 832,384 5-1235723 12:09:07 890,143 2,2
452 Eddy Bloemen Staphorst 9 4 6 6-1120616 12:11:45 890,061 1,1
7050 RCBD Goor 11-06-2018 00:22:24 8van 9

Venira Rekenaar



Uitslag 02-06-2018 Limoges VNCC
Prs VIig Naam Plaats Me Get Afstand Ringnr Zuiver  Snelheid Pntn Bedrag

NF 14 neutralisatieregeling is toegepast.

Neutralisatietijden

Nacht Begin Einde Duur

1 02-06 22:21:00 03-06 04:55:00 06:34:00

Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Tip

De kolom VIg kunt u gebruiken om snel uw volgende duif op de uitslag te vinden.

Reclames Rekenaar

De reclameperiode is inmiddels verstreken RekenCentrum Berg en Dal, Goor
H. Voortman Han Dijkhuis

De Bleydestraat 9 Rob Hulsegge

7462 VE Rijssen website www.rcbd.nl

e-mail hevako@zonnet.nl e-mail info@rcbd.nl

Reclames mogen ook per e-mail worden ingediend.

02-07-2018 15:03:56
7050 RCBD Goor Venira Rekenaar 9van9



Recapitulatie hoofdprijzen
Lok DiIrs Mee H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9

0108 6 64 6 1 4 15 4 29 22 4
0137 4 32 8 9 5 5 5 5 5 5 2
0210 1 5

0226 3 57

0259 5 61 2 2 2

0267 2 32 5 1 4 12 13 2
0303 3 19 5 5

0305 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2
0312 10 117

0337 16 99 21 19 13 15 22 19 32 45 17
0342 6 45 4 8 4 2 2 2 2 2 1
0356 7 67

0413 1 11

0414 2 46 1 6 6 6 1 1 1 11

0607 16 128 23 18 30 32 14 21 13 7 8
0617 46 316 62 56 33 35 34 58 67 69 15
0642 11 48 14 23 10 14 12 8 11 14 5

0652 6 25 7 5 3 7 13 7 13 6 1
0688 12 125 13 7 7 4 30 30 30 30 17
0751 13 102 5 10 8 8 12 49 54 17 3
0823 17 102 19 25 15 17 25 18 27 34 13
0841 9 30 5 2 2 2 9 15 16 18 4
0850 23 124 6 3 7 16 10 37 38 34 12
0870 18 148 21 28 3 23 18 46 30 56 13
1

Totaal 238 1807 229 224 15 200 240 339 377 374 119

Recapitulatie poules

| 1:4 [ 1:25 | 1:100

Lok DIrs Mee 50 100 125 150 200 250 300 50 100 50 100

0108 6 64

0137 4 32 8 3 3 3 3 5 3 3 1

0210 1 5

0226 3 57

0259 5 61 3 2 2 2 2

0267 2 3

0303 3 19

0305 1 4

0312 10 117

0337 16 99 21 25 21 21 15 14 1 5 7 5 7

0342 6 45 8 2 2 2 2

0356 7 67

0413 11

0414 2 46 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

0607 16 128 30 30 26 22 20 20 20 17 15 15 15

06177 46 316 33 29 28 26 20 12 12 34 23 29 14

0642 11 48 10 7 7 3 3 2 2 7 7 13 10

0652 6 25 3 3 3 3 3 3 3

0688 12 125 29 29 29 25 24 23 23 23 18 18 18

0751 13 102 6 6 5 4 3 3 3 13 8 8 7

0823 17 102 12 9 9 9 4 4 2 9 6 9 6

0841 9 30 10 10 9 4 1

0850 23 124 10 10 9 8 3 2 2 1 2 14 2

0870 18 148 37 33 30 17 6 6 6 12 7 12 7
Totaal 238 1807 221 197 182 148 108 90 8 139 99 129 90



Overzicht hoofdprijzen

Kolom Positie Naam Ringnr Prijs
H1 3 W. Weerink 15-1287900 LED-TV, Laptop of Tablet
H2 5 H.Spies 13-1722239 Bon duivenvoer t.w.v. € 250,00
H3 10 Comb Slots & Znn 13-1722198 Levensmiddelen t.w.v. € 135,00
H4 14 W. Weerink 14-1525392 Juweliers- of dinerbon t.w.v. € 125,00
H5 2 H. Zwiers 15-1303159 Vleesmand t.w.v. € 115,00
H6 7 J. Meijer en Zoon 16-1324065 Half varken t.w.v. € 90,00
H7 15 H. Zwiers 14-1741601 Vleesmand t.w.v. € 70,00
H8 16 Comb. Seelen 13-1731738 Troostprijs: zak duivenvoer
H8 22 W. Weerink 15-1287914 Troostprijs: zak duivenvoer
H8 33 Comb. Seelen 13-1731721 Troostprijs: zak duivenvoer
H8 37 Gebr. Limburg 16-1103895 Troostprijs: zak duivenvoer
H8 41 M.R. Pastoors 16-1284816 Troostprijs: zak duivenvoer
H9 3+22 W. Weerink - Serieprijs: levensmid. t.w.v. € 70,00
Prijshummers per poule
14 1:25 | 1:100
50 | 100 | 125 150 | 200 | 250 | 300 |50 100| 50 (100
2 149 300 2 149 273 2 149 2 167 2 206 2 2 2 3 3 3
3 158 308 3 158 300 3 158 3 169 3 208 3 3 3 5 5
5 163 314 5 163 308 5 163 5 1783 5 215 5 5 5 15
15 167 316 15 167 316 15 167 15 187 15 221 15 15 15 22
22 169 317 22 169 22 169 22 206 22 22 22 22
23 173 327 23 173 23 173 23 208 23 23 23 26
35 187 338 35 187 35 187 35 215 35 72 72
71 205 366 71 205 71 205 72 221 72 79 80
72 206 380 72 206 72 206 79 227 79 80 90
79 208 385 79 208 79 208 80 240 80 90 98
80 213 80 213 80 213 90 249 90 98 119
90 215 90 215 90 215 98 251 98 119 135
98 221 98 221 98 221 106 259 119 135 139
106 227 106 227 106 227 111 260 134 139 142
111 240 111 240 111 240 119 135 142 147
119 249 119 249 119 249 134 139 147 158
121 251 121 251 121 251 135 142 158 173
134 259 134 258 134 259 139 147 169 187
135 260 135 259 135 260 142 158 173 206
138 261 138 260 138 261 147 163 187 208
139 262 139 261 139 262 149 169 206 221
142 268 142 262 142 268 158 173 208 240
147 273 147 268 147 273 163 187 221
Koppels
0607.0684 W. Weerink 2316,116 = 1203,148 + 1112,968
0621.0373 H. Zwiers 2215,621 = 1212,453 + 1003,167
0654.0671 J. Dekkers 2098,492 = 1069,672 + 1028,820
0840.0141 M.R. Pastoors 2040,214 = 1067,574 + 972,640
0850.9181 Heezen - Goossens 2009,602 = 1046,022 + 963,580
0621.0373 H. Zwiers 1993,447 = 1021,687 + 971,759
0696.0832 Rick te Morsche 1988,015 = 1055,888 + 932,127
0621.0977 Johanna de Groot 1933,489 = 990,032 + 943,457
0658.0381 B. Kastelein 1928,299 = 979,494 + 948,805
0870.1061 P. Sticker 1922,568 = 1017,596 + 904,973




Onaangewezen kampioenschap oud
Aantal liefhebbers: 238

Pos

©CONOCGABRLWN=

NPOnr

0622.0067
0607.1803
0607.0684
0658.0721
0607.9424
0329.9248
0687.0005
0654.0298
0225.9175
0429.0769
0413.1446
0617.9139
0654.1188
0621.0373
0654.0671
0680.0786
0658.0381
0651.0556
0617.9252
0414.9184
0840.0141
0654.0115
0821.0408
0696.0832
0103.0041

Naam

H. Borgelink

H. Spies

W. Weerink

A. Bruining
Comb Slots & Znn
C. & G. Koopman
Bert Nieboer

J. Willems

Comb Rekker-Westra
Rieks Lonsain

J. Grootoonk
Comb. Seelen

J. van Egmond

H. Zwiers

J. Dekkers

H. van Pijkeren

B. Kastelein
H.G.J. ter Avest
Comb. Bos

Gebr. Limburg
M.R. Pastoors
Jelle Jellema
Patrick Helmink
Rick te Morsche
A.G. van der Walle

Aangewezen kampioenschap oud

Aantal liefhebbers: 238

Pos

OCONOOABRLWN=

NPOnr
0607.0684
0607.1803
0607.9424
0621.0373
0225.9175
0680.0786
0617.9252
0414.9184
0654.0671
0840.0141
0850.9181
0413.1446
0337.0215
0103.0041
0331.2109
0125.0215
0870.0979
0617.9228
0671.0145
0654.0115
0870.1061
0414.0029
0870.0511
0823.0015
0658.0721

Naam

W. Weerink

H. Spies

Comb Slots & Znn
H. Zwiers

Comb Rekker-Westra
H. van Pijkeren
Comb. Bos

Gebr. Limburg

J. Dekkers

M.R. Pastoors
Heezen - Goossens
J. Grootoonk

J.H. Ekkel

A.G. van der Walle
Jos Siebum

Evert Antonides
Richardo van Aalst
Kole-Vlaskamp

J. Egberink

Jelle Jellema

P. Sticker

Herman Brinkman
H. Radstaak

G.A. Tiemes

A. Bruining

Aantal viuchten: 1 uit 1

Plaats
Denekamp
Almelo
Wierden
Hengelo
Almelo
Ermerveen
Geerdijk
Nijverdal
Berlikum
Nieuwleusen
Bant

Borne
Nijverdal

Den Ham
Nijverdal
Rijssen
Hengelo
Haaksbergen
Azelo-ambt-delden
Zuidveen
Varsselder
Nijverdal
Braamt
Wierden
Beerta

Aantal vluchten: 1

Plaats
Wierden
Almelo
Almelo
Den Ham
Berlikum
Rijssen
Azelo-ambt-delden
Zuidveen
Nijverdal
Varsselder
Beltrum
Bant
Westerhaar
Beerta
Weiteveen
Sappemeer
Ulft
Zenderen
Ochtrup
Nijverdal
Silvolde
Tuk
Gaanderen
Didam
Hengelo

Tussenstand

Aantal duiven: 190

Prijzen  Punten

500,0
495,6
492,0
491,2
490,0
487,7
482,3
482,1
478,4
477,9
477,8
4771
476,4
473,4
470,2
4679
467,0
466,8
462,4
458,2
455,8
454,3
451,3
448,0
447.,6

N==W=W==NDN=DNDWNMNDMPN=NN = W==N =

Tussenstand

Aantal duiven: 102
Prijzen  Punten

497,8
495,6
490,0
484,5
469,0
4679
462,4
460,2
458,0
455,8
4447
442.5
438,1
431,4
430,3
425,9
423,7
422,6
419,2
418,1
406,0
401,5
383,8
378,3
372,8
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Duifkampioenschap oud

Aantal liefhebbers: 238

Pos

OCONOOGABRLWN=

NPOnr

0622.0067
0621.0373
0607.0684
0654.0298
0607.1803
0329.9248
0838.9089
0329.9248
0658.0721
0607.9424
0654.1188
0654.0115
0225.9175
0607.0684
0621.0373
0617.9139
0687.0005
0654.0671
0413.1446
0604.9172
0429.0769
0607.0684
0607.0684
0607.1803
0622.0067

Naam

H. Borgelink

H. Zwiers

W. Weerink

J. Willems

H. Spies

C. & G. Koopman
J. Meijer en Zoon
C. & G. Koopman
A. Bruining

Comb Slots & Znn
J. van Egmond
Jelle Jellema
Comb Rekker-Westra
W. Weerink

H. Zwiers

Comb. Seelen
Bert Nieboer

J. Dekkers

J. Grootoonk

W. en M. Derksen
Rieks Lonsain

W. Weerink

W. Weerink

H. Spies

H. Borgelink

Champions League oud

Aantal liefhebbers: 238

Pos

e
COWoOONOOOTA,WN=
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NPOnr
0607.1803
0607.0684
0607.9424
0621.0373
0225.9175
0680.0786
0654.0671
0617.9252
0413.1446
0414.9184
0840.0141
0850.9181
0103.0041
0337.0215
0654.0115
0658.0721
0617.9228
0125.0215
0671.0145
0622.0067
0870.0511
0870.0979
0870.1061
0658.0381
0821.0408

Naam

H. Spies

W. Weerink

Comb Slots & Znn
H. Zwiers

Comb Rekker-Westra
H. van Pijkeren

J. Dekkers

Comb. Bos

J. Grootoonk
Gebr. Limburg
M.R. Pastoors
Heezen - Goossens
A.G. van der Walle
J.H. Ekkel

Jelle Jellema

A. Bruining
Kole-Vlaskamp
Evert Antonides

J. Egberink

H. Borgelink

H. Radstaak
Richardo van Aalst
P. Sticker

B. Kastelein
Patrick Helmink

Aantal viuchten: 1 uit 1

Plaats
Denekamp
Den Ham
Wierden
Nijverdal
Almelo
Ermerveen
Hengelo
Ermerveen
Hengelo
Almelo
Nijverdal
Nijverdal
Berlikum
Wierden
Den Ham
Borne
Geerdijk
Nijverdal
Bant
Almelo
Nieuwleusen
Wierden
Wierden
Almelo
Denekamp

Aantal vluchten: 1

Plaats
Almelo
Wierden
Almelo
Den Ham
Berlikum
Rijssen
Nijverdal
Azelo-ambt-delden
Bant
Zuidveen
Varsselder
Beltrum
Beerta
Westerhaar
Nijverdal
Hengelo
Zenderen
Sappemeer
Ochtrup
Denekamp
Gaanderen
UIft
Silvolde
Hengelo
Braamt

Ringnr

NL 15-1305273
NL 15-1303159
NL 15-1287900
NL 15-1894378
NL 13-1722239
NL 15-1230917
NL 16-1324065
NL 15-4767369
NL 15-1324069
NL 13-1722198
NL 13-1754516
NL 14-1559640
NL 16-1023562
NL 14-1525392
NL 14-1741601
NL 13-1731738
NL 16-1147151
NL 16-1163025
NL 16-1102688
NL 16-1858126
NL 15-1277586
NL 15-1287914
NL 15-1294041
NL 15-1288672
NL 15-1305257

Prijzen

Tussenstand

Aantal duiven: 452

Prijzen

Punten
500,0
498.,9
497.8
496,7
495,6
4945
493,4
4923
491,2
490,0
488,9
487,8
486,7
485,6
484,5
483,4
482,3
481,2
480,1
479,0
4779
476,8
475,7
474.6
473,5

RN QR WU Y G O QRS (O QU WU G QU W QU W U WU G U G G (R W G Y

Tussenstand

Aantal duiven: 223

Punten
991,2
989,8
980,0
957,9
947.4
935,8
928,2
924.8
920,3
918,4
911,6
889.,4
879,0
876,2
872,4
864,0
845,2
842,0
838,4
837,4
825,2
824,2
812,0
805,5
797,5
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VNCC.nl

Vriendenclub Nationale ConCoursen

Bestuursmededelingen

Belangrijke mededeling aan de leden en inkorfcentra van de VNCC

Als bestuur willen wij naar aanleiding van de vlucht Limoges de volgende zaken nogmaals onder uw
aandacht willen brengen:

Poulebrief

VNCC deelnemers zijn verplicht een VNCC poulebrief in te vullen (ook als men niet wenst te poulen of
duiven voor de hoofdprijzen wil zetten). Deze poulebrieven zijn te verkrijgen bij het NIC waar u inkorft of
zijn te downloaden via de site van het VNCC www.vncc.nl. De volgorde op de poulebrief dient identiek te
zijn aan de volgorde in het Electronisch systeem. De VNCC poulebrief werkt nog steeds naar volle
tevredenheid met het “kruisjes’systeem waarbij het NIET verplicht is aanééngesloten te poulen.

Na het inkorven sturen de centrumleiders het voorblad (origineel) van de VNCC poulebrief naar
RekenCentrum Berg en Dal, Kievitstraat 12, 7471 EM Goor. Ook het mailen van een scan van de
poulebrief naar poules@rcbd.nl is een mogelijkheid.

R Vriendenclub Nationale Concoursen St
Adres I:I
Plaats niet op zondag
Datum Li | I I l I
Wedvlucht Afgerekend bij Ver.Nummer
Aantal Duiven ALLE POELEN MET "X"INVULLEN HOOFPRIJZEN
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Meldpicht

De Nationale meldplicht is van toepassing op de VNCC vluchten. Alle duiven dienen (tot sluiting
concours) binnen 30 minuten na constatering gemeld te worden voor het VNCC concours. Dit kan via de
site www.vncce.nl.

Hieronder de instructie.

Ga naar www.vncc.nl

Ga naar “Melden Duiven”

Lidnummer bijv. 06171234 (max. 8 posities)
Tijd bijv. 101825 of 10:18:25

Ringnummer met jaartal bijv. 07-1234567
Centra: “Inkorfcentrum kiezen”

Melden

N o b WON -~

Bij het melden van de duiven via bovenstaande instructie, worden de duiven automatisch “doorgemeld”
aan de Nationale Rekenaar. Deelnemers die automatisch melden kunnen het emailadres vncc@ifcinfo.nl
toevoegen in hun klok.

Voor uitgebreide informatie verwijzen wij u naar het “WNCC Vliegprogramma Boekje 2018”.

Mochten er nog vragen zijn, dan kunt u contact opnemen met onze Wedvlucht Functionaris Henk
Voortman tel. 06-42104293 of hevako@zonnet.nl.

Wij hopen u hiermee voldoende te hebben geinformeerd en wensen u een mooi vluchtseizoen toe.

Bestuur VNCC

_De (/rierm/enc/ub voor afde/i/lﬂ %70 en 77 mefeen FQ_SSI? voor /ﬂi’lje aﬁﬂ‘anden.



B8 Peter und Josef
JanRen GmbH

Malerbetrieb

DI SCHANT G GS

specialist in ramen, deuren, trappen, draaikiep en schuifpuien

Timmerbedrijf w

Tho;nas Bos

terieurbouw
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justdailyq)

gezondheid in balans

duivenspecialist.nl
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Kruisbergsewes 172, Doetinchem
Tel. (0314)-324123

www.dekruisberg.nl
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